
123 

 

 
ZEMES DARBI 

 
 

 

IZMANTOŠANAS IESPĒJAS UN PRIEKŠROCĪBAS 

 

 SVĀRSTA TIPA CELMU FRĒZE 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

• Izcila darba zonas pārredzamība 
• Safrēzē lielus celmus nepārvietojoties 
• Maināmi zobi ar karbīda galiem 
• Aprīkots ar gumijas pārsegu, kas nepieļauj koka gabalu 

nekontrolētu izsviešanu 

Hidrauliskās piedziņas celmu frēze ir neaizstājams darbarīks 

teritoriju labiekārtošanas un mežistrādes darbos. Darbarīks 

hidrauliski bīdās no vienas puses uz otru, efektīvi nofrēzējot 

celmu arī zem zemes virsmas līmeņa. Celmu frēze ir aprīkota ar 

hidraulisku svārstīšanās sistēmu, kas pārvieto disku pa labi un pa 

kreisi, ļaujot safrēzēt arī liela izmēra celmus. 

Celmu frēzi drošā veidā vada operators no MultiOne minitraktora sēdekļa. Robustais tērauda 

griezējdisks un lielai slodzei paredzētie nomaināmie zobi nodrošina ilgu darbarīka kalpošanas laiku. 

Celmu frēze ir aprīkota arī ar mehāniskām balsta kājām, kas ļauj novietot frēzi stāvēšanai tā, lai tā 

nebalstītos uz zemes. 
 

Modelis 
Pagriešanas 

leņķis 
Zobi Svars Kods 

Svārsta tipa celmu frēze ±40° 18 107 kg C890513 
 

Savietojamība 

1
.1

 

2
.3

 

4
.2

 

5
.2

 

5
.3

 

7
.2

 

6
.3

 

7
.3

 

8
.4

 

8
.5

 
9

.5
 

9
.6

 

1
0

.8
 

1
0

.9
 

6
.3

SD
 

7
.3

SD
 

8
.4

SD
 

9
.5

SD
 

1
2

.4
* 

EZ
 

                 

(*) nepieciešams adapters C890025   

 


